
Gmina Grzegorzew 
pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

Grzegorzew, 20 stycznia 2014 r.  
RDS 271.2.2014 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RDS 271.2.2014 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
 

Dostawy opału na potrzeby placówek oświatowych 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę:   
 
oferta nr: 1 
Wykonawca: Składnica Artykułów MasowychWęglopasz Sp. j.Tadeusz Mendrygał, 
Marcin Mendrygał 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Koronowska 38, Żołdowo, 86-031 Osielsko 
Cena: 31 918,50 zł (brutto) 
 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 
 
oferta nr: 2 
Wykonawca: MM Group Sp. z o.o. 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Żniwna 12a, 85-355 Bydgoszcz 
Cena: 37 450,00 zł (brutto) 
 
oferta nr: 3 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowa Kazimierz Bocian 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Świętojańska 25 b, 62-650 Konin 
Cena: 34 300,00 zł (brutto) 
 
oferta nr: 4 
Wykonawca: PPHU Trans – Pus Lipiński Mariusz Lipińska Dorota 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Góry 4, 62-640 Grzegorzew 
Cena: 35 500,00 zł (brutto) 
   
  
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 
Nr 

oferty 
Liczba punktów w 

kryterium – cena 100% 
Razem punkty Kolejność wg punktacji 

1. 100,00 100,00 1 
2. 85,23 85,23 4 
3. 93,06 93,06 2 
4. 89,92 89,92 3 

 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 

upływem terminów, o których mowa w art. 94, ust. 1 uPzp, jeżeli w przetargu 
nieograniczonym nie odrzucono żadnej oferty (art. 94, ust 2. pkt. 3 uPzp). 

Oznacza to, że Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie przedmiotowego 
zamówienia bezpośrednio po wyborze oferty najkorzystniejszej.  
 


